
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛ\ 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 

 
 

 

 

 

О внесении изменений в Порядок  установления и применения 

целевых статей классификации расходов бюджета 

Бавленского сельского поселения, утвержденный приказом 

финансового управления администрации района от 

24.11.2022 № 110  

   

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Порядок установления и применения целевых статей 

классификации расходов бюджета Бавленского сельского поселения, утвержденный 

приказом финансового управления администрации района от 24.11.2022 № 110  

(далее – Порядок) следующие изменения: 

1.1. В приложении № 1 к Порядку: 

1.1.1. После строки: 

09 2 01 00000 Основное мероприятие «Обеспечение проживающих в 

аварийном жилищном фонде граждан жилыми помещениями» 

дополнить строками следующего содержания: 

 

«10. Муниципальная программа «Социальное жилье муниципального 

образования Бавленское сельское поселение  Кольчугинский район  

на 2024- 026 годы» 

 

Целевые статьи муниципальной программы «Социальное жилье 

муниципального образования Бавленское сельское поселение Кольчугинский район 

на 2024- 2026 годы» включают: 

 

10 0 00 00000 Муниципальная программа «Социальное жилье муниципального 

образования Бавленское сельское поселение  Кольчугинский район 

на 2024-2026 годы» 

 

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета поселения на 

реализацию муниципальной программы «Социальное жилье муниципального 

образования Бавленское сельское поселение Кольчугинский район на 2024- 2026 

годы», разработанной в соответствии с Перечнем муниципальных программ 

муниципального образования Бавленское сельское поселение, утвержденным 

постановлением администрации Бавленского сельского поселения, осуществляемые 

по следующим основным мероприятиям: 

  

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 

 ПРИКАЗ 
 

       от 05 февраля 2024 года                                                                                                            № 17 



 

10 0 01 00000 Основное мероприятие «Улучшение жилищных условий 

граждан, признанных нуждающимися в жилых помещениях, 

предоставляемых по договорам социального найма, и 

работников бюджетной сферы с предоставлением служебных 

жилых помещений по договорам найма специализированного 

жилищного фонда».». 

1.1.2. Пункты 10-11считать пунктами 11-12 соответственно. 

1.2. В приложении № 2 к Порядку после строки: 
70390 Повышение оплаты труда работников культуры и педагогических 

работников дополнительного образования детей сферы культуры в 

соответствии с указами Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 

года № 597, от 1 июня 2012 года № 761; 

дополнить строками следующего содержания: 
7069К Поддержка местных инициатив по решению вопросов местного значения 

при привлечении добровольных пожертвований от юридических и 

физических лиц (в рамках проведения мероприятий по благоустройству 

кладбищ); 

7069Н Поддержка местных инициатив по решению вопросов местного значения 

при привлечении добровольных пожертвований от юридических и 

физических лиц (в рамках проведения мероприятий по озеленению); 

7069П Поддержка местных инициатив по решению вопросов местного значения 

при привлечении добровольных пожертвований от юридических и 

физических лиц (в рамках проведения мероприятий по прочему 

благоустройству); 

7069У Поддержка местных инициатив по решению вопросов местного значения 

при привлечении добровольных пожертвований от юридических и 

физических лиц (в рамках проведения мероприятий по уличному 

освещению); 

1.3. В приложении № 3 к Порядку: 

1.3.1. После строки: 
07 0 01 27180 Прочие мероприятия по благоустройству сельского поселения  

дополнить строками следующего содержания: 
07 0 01 7069К Поддержка местных инициатив по решению вопросов местного 

значения при привлечении добровольных пожертвований от 

юридических и физических лиц (в рамках проведения мероприятий по 

благоустройству кладбищ); 

07 0 01 7069Н Поддержка местных инициатив по решению вопросов местного 

значения при привлечении добровольных пожертвований от 

юридических и физических лиц (в рамках проведения мероприятий по 

озеленению); 

07 0 01 7069П Поддержка местных инициатив по решению вопросов местного 

значения при привлечении добровольных пожертвований от 

юридических и физических лиц (в рамках проведения мероприятий по 

прочему благоустройству); 

07 0 01 7069У Поддержка местных инициатив по решению вопросов местного 

значения при привлечении добровольных пожертвований от 

юридических и физических лиц (в рамках проведения мероприятий по 

уличному освещению); 

1.3.2. После строки: 



 

09 3 01 S2420 Реализация мероприятий по обеспечению безопасного проживания 

граждан в жилых помещениях маневренного фонда  

дополнить строками следующего содержания: 

10 0 00 00000 Муниципальная программа «Социальное жилье муниципального 

образования Бавленское сельское поселение  Кольчугинский район 

на 2024-2026 годы» 

10 0 01 00000 Основное мероприятие «Улучшение жилищных условий граждан, 

признанных нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по 

договорам социального найма, и работников бюджетной сферы с 

предоставлением служебных жилых помещений по договорам найма 

специализированного жилищного фонда» 

10 0 01 S0090 Строительство социального жилья и приобретение жилых помещений 

для граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий 

2. Бюджетному отделу финансового управления администрации района довести 

приказ финансового управления администрации Кольчугинского района до 

администрации сельского поселения. 

3.  Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте 

администрации Кольчугинского района в пределах информационного ресурса 

финансового управления администрации Кольчугинского района. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник финансового управления Н.И. Мельникова 

 


